

Årsredovisning

för

Bondividen AB

556994-5719

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Bondividen AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 januari 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Bjursås den 15 januari 2025



Oskar Bond

Årsredovisning

för

Bondividen AB

556994-5719

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1 - 2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4 - 5
Redovisningsprinciper/noter	6
Underskrifter	6

Styrelsen för Bondividen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom musikproduktion, komposition av originalmusik, förvaltning och försäljning av dess rättigheter, administra tjänster till mindre företag, investering i fast och lös egendom, personaluthyrning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falu kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har till största del varit inriktat mot konsultarbete. Omsättningen har sjunkit något till följd av arbete med uppstart av ännu ej realiserade projekt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	524	771	854	826
Resultat efter finansiella poster	41	108	168	174
Soliditet (%)	42	46	44	42

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	24 389	86 002	160 391
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-90 000		-90 000
Balanseras i ny räkning		86 002	-86 002	0
Årets resultat			32 377	32 377
Belopp vid årets utgång	50 000	20 391	32 377	102 768

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 391
årets vinst	32 377
	52 768
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	37 500
i ny räkning överföres	15 268
	52 768

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		524 377	770 792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		524 377	770 792
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 096	-9 799
Övriga externa kostnader		-38 935	-105 388
Personalkostnader	2	-440 146	-546 732
Summa rörelsekostnader		-483 177	-661 919
Rörelseresultat		41 200	108 873
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		294	88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-228	-538
Summa finansiella poster		66	-450
Resultat efter finansiella poster		41 266	108 423
Resultat före skatt		41 266	108 423
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 889	-22 421
Årets resultat		32 377	86 002

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

12 500

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

12 500

0

Summa anläggningstillgångar

12 500

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

66 344

35 125

Övriga fordringar

39 004

9 392

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 217

0

Summa kortfristiga fordringar

112 565

44 517

Kassa och bank

Kassa och bank

117 951

306 253

Summa kassa och bank

117 951

306 253

Summa omsättningstillgångar

230 516

350 770

SUMMA TILLGÅNGAR

243 016

350 770

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

20 391

24 389

Årets resultat

32 377

86 002

Summa fritt eget kapital

52 768

110 391

Summa eget kapital

102 768

160 391

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

140 248

190 379

Summa kortfristiga skulder

140 248

190 379

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

243 016

350 770

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag


	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	0
Utgående redovisat värde	12 500	0

Bjursås den 13 januari 2025



Oskar Bond

Kopias överensstämmelse
med originalet m/kges


2025/01/15